Fica autorizado a substituição do profissional “Jardineiro” pelo
“Assistente Administrativo”, não sofrendo alteração de valor uma vez que ambos

profissionais possuem mesma carga horária e salário.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PLANO DE APLICAÇÃO DO USO DE SALDO
O saldo de recurso no valor de R$ 24.591,87 (vinte e quatro mil quinhentos e

noventa e um reais e oitenta e sete centavos) será utilizado da seguinte forma:

R$ 7.840,00

R$ 8.652,00

R$ 8.099,87

R$ 24.591,87

CLÁUSULA TERCEIRA - DO QUADRO DE RH
Fica alterado o plano de aplicação que passará a vigorar da seguinte forma:

Jardineiro Assistente Administrativo